
Iebildumu nodaļas
lēmums:

Noraidīt iebildumu

Apelāciju padomes
lēmums:

Iebildumu nodaļas lēmuma par
preču zīmes 32. un 33. klases
precēm reģistrācijas pieteikuma
noraidīšanu, daļēja atcelšana

Izvirzītie pamati: Regulas (EK) Nr. 40/94 8. panta 1.
punkta b) apakšpunkta pārkāpums

Prasība pret Iekšējā tirgus saskaņošanas biroju (preču
zīmes, paraugi un modeļi) (ITSB), ko DATAC AG iesniedza

2004. gada 13. augustā

(lieta T-341/04)

(2004/C 284/42)

(prasība sastādīta vācu valodā)

Eiropas Kopienu Pirmās instances tiesā 2004. gada 13. augustā
ir iesniegta izskatīšanai prasība pret Iekšējā tirgus saskaņošanas
biroju (preču zīmes, paraugi un modeļi) (ITSB), ko cēla DATAC
AG, Passau (Vācija), kuru pārstāv K. Zingsheim, advokāts.

Procesā Apelācijas padomē puse bija arī DATEV eG, Nürnberg
(Vācija).

Prasītājas prasījumi ir šādi:

— atcelt Iekšējā tirgus saskaņošanas biroja Ceturtās Apelāciju
padomes 2004. gada 12. maija lēmumu – lieta R
176/2002-4;

— noraidīt atbildētājas iebildumus;

— piespriest atbildētājai atlīdzināt izdevumus.

Pamati un galvenie argumenti

Kopienas preču zīmes
pieteikuma iesniedzējs:

Prasītāja

Pieteiktā Kopienas preču
zīme:

Vārdiska preču zīme “ DATAC” 9.,
16., 23. un 42. klases precēm un
pakalpojumiem (tai skaitā, datoru
aparatūra, to daļas un datoru
programmatūra, iespiedprodukcija,
darījumi, kā arī datoru aparatūras
un programmatūras izīrēšana un
licencēšana) – Pieteikums Nr. 665
455

Iebildumu procesā pret-
statītās preču zīmes vai
apzīmējuma īpašnieks:

DATEV eG

Pretstatītā preču zīme
vai apzīmējums:

Vācu vārdiska preču zīme un
Kopienas preču zīme “ DATEV” 9.,
16., 35., 41. un 42. klases precēm
un pakalpojumiem (cita starpā
biroja organizācijas līdzekļi, elek-
troniska informācijas apstrāde
citām personām, apmācība un
mācības informācijas apstrādes
jomā, kā arī EDV programmu
plānošana, pilnveidošana, izvei-
došana un apkope

Iebildumu nodaļas
lēmums:

Noraidīt iebildumus

Apelāciju padomes
lēmums:

Iebildumu nodaļas lēmuma atce-
lšana un lietas nosūtīšana atpakaļ
Iebildumu nodaļai

Izvirzītie pamati: — Regulas (EK) Nr. 40/94 8.
panta 1. daļas b) apakšpunkta
un 53. panta 1. daļas pārkā-
pums;

— Regulas (EK) Nr. 40/94 8.
panta 5. daļas nepareiza
piemērošana;

— pretstatītajām preču zīmēm
nepastāv sajaukšanas risks.

Prasība pret Eiropas Kopienu Komisiju, ko Marguerite
Chetcuti iesniedza 2004. gada 31. augustā

(lieta T-357/04)

(2004/C 284/43)

(tiesvedības valoda - franču)

Eiropas Kopienu Pirmās instances tiesā 2004. gada 31. augustā
izskatīšanai ir iesniegta prasība pret Eiropas Kopienu Komisiju,
ko cēla Marguerite Chetcuti, Zejtun (Malta), kuru pārstāv Marc-
Albert Lucas, avocat.

Prasītājas prasījumi Pirmās instances tiesai ir šādi:

— atzīt 2004. gada 6. aprīļa paziņojuma par konkursu COM/P
A/04 III punktu par nelikumīgu;

— atcelt konkursa atlases komisijas 2004. gada 22. jūnija
lēmumu par viņas kandidatūras noraidīšanu, pamatojoties
uz iepriekšminēto noteikumu;

20.11.2004. C 284/21Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



— atcelt sekojošos konkursa procedūras aktus, kuru neliku-
mība izriet no paziņojuma par konkursu un apstrīdētā
lēmuma nelikumības:

— atlases komisijas apstiprināto kandidātu sarakstu, kuri
atbilst paziņojumā par konkursu noteiktajiem nosacīju-
miem,

— Komisijas lēmumu, kas uz šī pamata nosaka aizpildāmo
amatu skaitu;

— atlases komisijas darba rezultātā apstiprinātais piemē-
roto kandidātu sarakstu, un

— uz šī pamata pieņemtos iecēlējinstitūcijas lēmumus par
iecelšanu amatā;

— piespriest Komisijai atlīdzināt izdevumus.

Pamati un galvenie argumenti

Savu prasījumu pamatojumam prasītāja apgalvo, ka paziņojums
par konkursu pārkāpa Civildienesta noteikumu 4. un 27. pantu
un 29. panta 1. punkta b) apakšpunktu, ka arī vienlīdzīgas
attieksmes principu, ciktāl tas no konkursa izslēdza palīgdarbi-
niekus. Tāpat viņa apgalvo, ka šis paziņojums pārkāpa Civildie-
nesta noteikumu 27. un 29. pantu un bija pretrunā ar dienesta
interesēm un vienlīdzīgas attieksmes principu, pamatojoties uz
to, ka tas pieprasa izdienu, kas iegūta ierēdņa, pagaidu darbi-
nieka vai palīgdarbinieka statusā, tādējādi izslēdzot vietējos
darbiniekus, kāda bija prasītāja.

Prasība pret Iekšējā tirgus saskaņošanas biroju (preču
zīmes, paraugi un modeļi) (ITSB), ko Georg Neumann

GmbH iesniedza 2004. gada 30. augustā

(lieta T-358/04)

(2004/C 284/44)

(tiesvedības valoda - vācu)

Eiropas Kopienu Pirmās instances tiesā 2004. gada 30. augustā
izskatīšanai ir iesniegta prasība pret Iekšējā tirgus saskaņošanas
biroju (preču zīmes, paraugi un modeļi) (ITSB), ko cēla Georg
Neumann GmbH, Berlīne (Vācija), kuru pārstāv R. Böhm,
Rechtsanwalt.

Prasītāja prasījumi Pirmās instances tiesai ir šādi:

— atcelt Iekšējā tirgus saskaņošanas biroja (preču zīmes,
paraugi un modeļi) otrās Apelāciju padomes 2004. gada
17. jūnija lēmumu (lieta R 919/2002-2);

— piespriest atbildētājam atlīdzināt izdevumus.

Pamati un galvenie argumenti

Kopienas preču zīme,
par kuru iesniegts
pieteikums:

Trīsdimensiju preču zīme mikro-
fona galvas veidā precēm 9. klasē
(mikrofoni) – pieteikums Nr. 493
643

Apelāciju padomē
apstrīdētais lēmums:

Pārbaudītāja atteikums reģistrēt

Apelāciju padomes
lēmums:

Noraidīt apelāciju

Izvirzītie pamati: — Apstrīdētais lēmums ir pret-
runā Regulas (EK) Nr. 40/94 7.
panta 1. punktam

— Pieteiktajai preču zīmei ir
atšķirīgas īpašības

Prasība pret Eiropas Kopienu Komisiju, ko British Aggre-
gates Association Limited, Healy Bros. Limited un DK

Trotter & Sons Limited iesniedza 2004. gada 30. augustā

(lieta T-359/04)

(2004/C 284/45)

(tiesvedības valoda - angļu)

Eiropas Kopienu Pirmās instances tiesā 2004. gada 30. augustā
izskatīšanai ir iesniegta prasība pret Eiropas Kopienu Komisiju,
ko cēla British Aggregates Association Limited, Lanark (Apvie-
notā Karaliste), Healy Bros. Limited, Middleton, County Cork
(Īrija) un DK Trotter & Sons Limited, Manorhamilton, County
Leitrim (Īrija), kurus pārstāv C. Pouncey, Solicitor, un L. Van
Den Hende, jurists.

Prasītāja prasījumi Pirmās instances tiesai ir šādi:

— atcelt Komisijas 2004. gada 7. maija Lēmumu C (2002)
1614 “Valsts atbalsts N 2/2004 Apvienotā Karaliste/Aggre-
gates Levy”;

— piespriest Eiropas Kopienu Komisiju atlīdzināt izdevumus.

20.11.2004.C 284/22 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


